
COMMUNE DE SAINT-BLAISE 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 

 

POUVOIR ADJUDICATEUR 

Nom et adresses : 

Commune de Saint-Blaise 11 place de l’Eglise 06670 SAINT-BLAISE 

Téléphone : 04 93 91 69 29 E-Mail : contact@mairie-saint-blaise06.fr  

N° National Identification : 210 601 175 000 16 

Code NUTS : FRL03 

Profil acheteur : https://marches-securises.fr  

 

Communication : Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 

complet https://www.marches-securises.fr 

Adresse à laquelle les offres ou demandes de participation doivent être envoyées :  

Par voie électronique à l’adresse : https://www.marches-securises.fr  

Type de pouvoir adjudicateur : autorité locale 

Activité principale : services généraux et administrations publiques 

 

Intitulé du marché : Restauration scolaire - Fourniture et livraison de repas en liaison froide avec mise à 

disposition de personnel 

Code CPV principal :55321000 

Type de marché : Services 

Code CPV additionnel : 55321000 

Lieu d’exécution : Ecole 6 rue de l’Ecole 06670 Saint-Blaise - Code NUTS : FRL03 

Description des prestations : Fourniture et livraison de repas en liaison froide avec mise à disposition de 

personnel pour le restaurant scolaire 

Critères d’attribution : le prix n’est pas le seul critère d’attribution. 

 

Durée initiale du marché en mois : 12 

Ce marché peut faire l’objet d’une reconduction : oui 

Description des modalités ou du calendrier des reconductions : 3 reconduction potentielles 

Variantes prises en considération : oui 

Prestations supplémentaires éventuelles : oui (fourniture de produits lessiviels et d’entretien) 

 

Procédure : marché à procédure adaptée 

 

Date limite de réception des offres : vendredi 25 novembre 2022 – 12heures 

Langue pouvant être utilisée dans l’offre : français 

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre : durée en mois 120 à 

compter de la date limite de réception des offres 

 

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice 18 Avenue des Fleurs 06300 

NICE 

 

Date d’envoi du présent avis : 21 octobre 2022 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@mairie-saint-blaise06.fr
https://marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/

